
 

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Istituto Comprensivo di Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

“STEFANO PELLEGRINO” 

Scuola ad indirizzo musicale 

91025 - C.da Madonna Alto Oliva s.n. -  M A R S A L A – (TP) 

C.F: 82006310815 - Cod. Mecc: TPIC82000E - Tel. 0923/756011 

e-mail: tpic82000e@istruzione.it - sito web: www.icpellegrinomarsala.edu.it 

e-mail di posta elettronica certificata: tpic82000e@pec.istruzione.it 
 

 

 
ALL’UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE TRAPANI 

ALLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE PROVINCIA DI TRAPANI 

ALBO - SITO WEB 

 

 

OGGETTO: Termine di apertura e chiusura accettazione domanda messa a disposizione per 

eventuale stipula di contratti a tempo determinato a. s. 2023/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

      

 

 

     

 

       VISTO    il D.M. n.131/2007 – regolamento per il conseguimento delle supplenze al personale docente ed ATA;    

 VISTO     il D.P.R. n. 275/1999 recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 

DISPONE 
 

L’apertura dei termini per la presentazione delle domande di messa a disposizione per il conferimento di 

eventuali incarichi a tempo determinato per l’a.s. 2023/2024, per tutti gli ordini e per tutte le classi di 

concorso relative al nostro Istituto a decorrere dal 31/08/2023 al 30/11/2023. 

 

Per quanto concerne la modalità di presentazione delle MAD si comunica che la candidatura può essere 

presentata ed inoltrata all’Istituzione Scolastica al sito dell’Istituto:  

www.icpellegrinomarsala.edu.it  HOME PAGE           SEZIONE   MAD  

Si precisa che NON saranno accettate domande pervenute in altra forma (es. : PEO – PEC), ma 

esclusivamente tutte le domande pervenute tramite la modalità sopra detta. 

 

Pertanto tutte le domande trasmesse precedentemente a tale data verranno contestualmente eliminate dagli 

archivi di questa Istituzione Scolastica e tutti gli aspiranti supplenti dovranno ripresentare la propria 

candidatura come da modalità sopra indicate. 

 

 

F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa  Nicolina Drago 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.lgs n. 39/1993 

I.C. Stefano Pellegrino  Marsala - C.F. 82006310815 C.M. TPIC82000E - A4CB210 - Protocollo2017

Prot. 0006652/U del 31/08/2023

http://www.icpellegrinomarsala.edu.it/
mailto:tpic82000e@pec.istruzione.it
http://www.icpellegrinomarsala.edu.it/

